DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSTA DE MATERIAL
DIDÁTICO PARA O ENSINO DE QUÍMICA A PARTIR DA INDISSOCIABILIDADE ENTRE
ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO de autoria de ANA PATRÍCIA SIQUEIRA TAVARES
FALCÃO, ERIVALDO GUMERCINDO DE SOUZA NETO, GISELLY DE OLIVEIRA SILVA,
MOACYR CUNHA FILHO, foi publicado nos E-book VI JOIN referente ao ISBN 978-65-
86901-04-7 .

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50547

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50547